=
PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE S.A.

15 VI - 30 VIIl 2025

Aktualizacja wg stanu na 26 V 2025

ﬂ Odjazdy / Departures / BionpaenerHs
~—~/ Dabrowa Chetminska Centrum

gggzz'gz pcte::n pociag godziny przyjazdow do stacji posrednich gocsitz;r;; zrozgéla:x:jdo
de%mure pltar;ler(m train arrivals at intermediate stops arrival at destination (station)
403 BUS As%éﬁs Dgbrowa Che’fmir’1§k§a 4:96, Ostromecko 4:13, Bydgoszcz Fordon 4:22, Bydgoszcz Politechnika ’4:26,
?ydgoszcz Brdyujscie 4:31, Bydgoszcz Wschéd 4:36
18 VII-29 VIl DB @ 15 VIII;
4:17 1 ASF({)S;5C:S Dabrowa Che+miﬁ§kg 4:.18, Ostromecko 4:24, Bydgoszcz Fordon 4:30, Bydgoszcz Politechnika ’4:33,
1 o Bydgoszcz Brdyujscie 4:36, Bydgoszcz Wschéd 4:41
El 16 VI-17 VI DB @ 19 VI;
5:14 1 As%éﬁs Dabrowa Che+miﬁ§kg 5:.15, Ostromecko 5:21, lBydgoszcz Fordon 5:27, Bydgoszcz PoIitechnika; 5:39,
- 1 e Iiydgoszcz Brdyujscie 5:33, Bydgoszcz Wschod 5:36, Bydgoszcz Bielawy 5:39, Bydgoszcz l_esna 5:42,
# 15 VI-13 VII®D ® 19 VI Bydgoszcz Gtéwna 5:48
5:27 1 A5F({)é§)s Gzin 5:31, Unistaw Pomorski 5:36, Grzybno 5:41, Nawra 5:44, Gtuchowo 5:49, Chelmza 5:55
2]® 16 VI-17 VIl DB @ 19 VI;

548 BUS AR - Os Dabrowa Chetminska 5:51, Ostromecko 5:58, Bydgoszcz Fordon 6:07, Bydgoszcz Politechnika 6:11,
. 50841 Bydgoszcz Brdyujscie 6:16, Bydgoszcz Wschéd 6:21

& 19 VII-30 VIl ®D ® 15 VIII;
5:52 BUS Asl'«éégés Gzin 5:56, Unistaw Pomorski 6:01, Grzybno 6:07, Nawra 6:14, Gtuchowo 6:20, Chelmza 6:31
& 18 VII-29 VIl D5 @ 15 VIII;

621 BUS AR - Os Dabrowa Chetminska 6:24, Ostromecko 6:31, Bydgoszcz Fordon 6:40, Bydgoszcz Politechnika 6:44,

50953 Bydgoszcz Brdyujscie 6:49, Bydgoszcz Wschéd 6:54
& 18 VII-29 VIl DB @ 15 VIII;
6:32 1 AR - Os Dagbrowa Chetminska 6:34, Ostromecko 6:40, Bydgoszcz Fordon 6:46, Bydgoszcz Politechnika 6:48,
. 1 5@)9&3 Bydgoszcz Brdyujscie 6:51, Bydgoszcz Wschod 6:55, Bydgoszcz Bielawy 6:58, Bydgoszcz Lesna 7:01,
g 16 VI-17 VII DB @ 19 VI; Bydgoszcz Giéwna 7:07

805 1 AR - Os Gzin 8:08, Unistaw Pomorski 8:13, Grzybno 8:18, Nawra 8:21, Gtuchowo 8:25, Chelmza 8:32
. 50882
1 2)® # 15 VI-13 VII®D @ 19 VI:

805 1 AR - Os Gzin 8:08, Unistaw Pomorski 8:13, Grzybno 8:18, Nawra 8:21, Gtuchowo 8:25, Chetmza 8:32,

C 1 %8%2 Grzywna 8:41, Ostaszewo Torunskie 8:46, tysomice 8:49, Torun Wschodni 8:57, Torun Miasto 9:01,

B # 16 VI-17 VIl D5 @ 19 VI: Torun Giéwny 9:05

8:21BUS /R-Os  Gzin 8:25, Unistaw Pomorski 8:30, Grzybno 8:36, Nawra 8:43, Gluchowo 8:49, Chelmza 9:00

. 50882

& 19 VII-30 VIIl ®D ® 15 VIlI;

8:21BUS AR - Os Gzin 8:25, Unistaw Pomorski 8:30, Grzybno 8:36, Nawra 8:43, Gtuchowo 8:49, Chetmza 9:00 @ (2] &,

52 Grzywna 9:08, Ostaszewo Torunskie 9:13, Lysomice 9:17, Torun Wschodni 9:28, Torun Miasto 9:33,

] 18 VII-29 VIl DB @ 15 VI, Torun Gtéwny 9:37

849 BUS AR - Os Dgbrowa Chetminska 8:52, Ostromecko 8:59, Bydgoszcz Fordon 9:08, Bydgoszcz Politechnika 9:12,
- 55 Bydgoszcz Brdyujscie 9:17, Bydgoszcz Wschod 9:22 @ (2] @, Bydgoszcz Bielawy 9:29, Bydgoszcz
Lesna 9:32, Bydgoszcz Gtéwna 9:38

= 19 VII-30 VIl @D @ 15 VIII;

9:04 1 AR - Os Dabrowa Chetminska 9:05, Ostromecko 9:11, Bydgoszcz Fordon 9:17, Bydgoszcz Politechnika 9:20,
- 50955 Bydgoszcz Brdyujscie 9:23, Bydgoszcz Wschdéd 9:26, Bydgoszcz Bielawy 9:29, Bydgoszcz Lesna 9:32,

2 El 15 VI-13 VII©D @ 19 VI; Bydgoszcz Gtéwna 9:38

9:51 1 AR - Os Gzin 9:54, Unistaw Pomorski 9:59, Grzybno 10:04, Nawra 10:07, Gtuchowo 10:11,
. 50580 : -
2/@® 15 VI-13 VII®D ® 19 VI; Chetmza 10:18
9:59 1 AR - Os Dagbrowa Chetminska 10:00, Ostromecko 10:06, Bydgoszcz Fordon 10:12, Bydgoszcz Politechnika 10:15,
c %9@%7 Bydgoszcz Brdyujscie 10:18, Bydgoszcz Wschdd 10:21, Bydgoszcz Bielawy 10:24, Bydgoszcz
: Lesna 10:27, Bydgoszcz Gtéwna 10:32

E 16 VI-17 VIIDB @ 19 VI;

. AR - Os Gzin 10:08, Unistaw Pomorski 10:13, Grzybno 10:19, Nawra 10:26, Gtuchowo 10:32,
10:04BUS  “55p Chetmza 10:43
& 19 VII-30 VIl ®D ® 15 VIII; eimza 10.

1039 BUS AR - Os Dabrowa Chetminska 10:42, Ostromecko 10:49, Bydgoszcz Fordon 10:58, Bydgoszcz Politechnika 11:02,
- ggggz Bydgoszcz Brdyujscie 11:07, Bydgoszcz Wschod 11:12 @ (2] @, Bydgoszcz Bielawy 11:22, Bydgoszcz
Lesna 11:25, Bydgoszcz Gtéwna 11:31

5 18 VII-30 VI,

Strona1z4



=
PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE S.A.

15 VI - 30 VIIl 2025

Aktualizacja wg stanu na 26 V 2025

ﬂ Odjazdy / Departures / BionpaenerHs
~—~/ Dabrowa Chetminska Centrum

gggzz'gta‘ pcte::n pociag godziny przyjazdow do stacji posrednich gocsitz;r;; zrozgéf:x:jdo
de"t’ifn'i”re pltar;ler(m train arrivals at intermediate stops arrival at destination (station)
10:57 1 AR - Os Dgbrowa Chetminska 10:58, Ostromecko 11:04, Bydgoszcz Fordon 11:10, Bydgoszcz Politechnika 11:12,
C 5é5<9_\1 Bydgoszcz Brdyujscie 11:15, Bydgoszcz Wschdd 11:19, Bydgoszcz Bielawy 11:22, Bydgoszcz
& g a e
g Lesna 11:25, Bydgoszcz Gtéwna 11:31
# 15 VI-13 VIIOD & 19 VI;
1 1 10 1 AR - Os Gzin 11:13, Unistaw Pomorski 11:18, Grzybno 11:23, Nawra 11:26, Gtuchowo 11:30,
. 50884 . )
2w 16 VI-17 VIIDLB 2 19 VI: Chetmza 11:37
1 1 29 BUS AR - Os Gzin 11:33, Unistaw Pomorski 11:38, Grzybno 11:44, Nawra 11:51, Gtuchowo 11:57,
. 50884 . .
) 18 VII-29 VIl D5 @ 15 VIl; Chetmza 12:08
1 1 54 BUS AR - Os Gzin 11:58, Unistaw Pomorski 12:03, Grzybno 12:09, Nawra 12:16, Gtuchowo 12:22,
. 50886 . )
2] 19 VII-30 VIl ©D ® 15 VIII; Chetmza 12:33
1215 1 AR - Os Gzin 12:18, Unistaw Pomorski 12:23, Grzybno 12:28, Nawra 12:31, Gtuchowo 12:35,
. 50886 . )
1 2w B 15 VI-13 VII®D ® 19 VI- Chetmza 12:42
1215 1 AR - Os Gzin 12:18, Unistaw Pomorski 12:23, Grzybno 12:37, Nawra 12:40, Gtuchowo 12:44,
. 50886 . )
1 2@ Bl 16 VI-17 VIIDB @ 19 Vi Chetmza 12:51

1223 BUS AR - Os Dagbrowa Chetminska 12:26, Ostromecko 12:33, Bydgoszcz Fordon 12:42, Bydgoszcz Politechnika 12:46,
- 59 Bydgoszcz Brdyujscie 12:51, Bydgoszcz Wschéd 12:56 @ [2] @, Bydgoszcz Bielawy 13:04, Bydgoszcz
= Lesna 13:07, Bydgoszcz Gtéwna 13:13

] 18 VII-29 VIl -5 @ 15 VIl

. AR - Os Gzin 12:30, Unistaw Pomorski 12:35, Grzybno 12:41, Nawra 12:48, Gluchowo 12:54,
1226 BUS 50886 — Chelmza 13:05
& 18 VII-29 VIl D45 @ 15 VIII; Sl e

1239 1 AR - Os Dabrowa Chetminska 12:40, Ostromecko 12:46, Bydgoszcz Fordon 12:52, Bydgoszcz Politechnika 12:55,
- 1 %9%9 Bydgoszcz Brdyujscie 12:58, Bydgoszcz Wschod 13:01, Bydgoszcz Bielawy 13:04, Bydgoszcz
@ I’ . v
¢ Lesna 13:07, Bydgoszcz Gtéwna 13:13
] 16 VI-17 VII DB @ 19 VI
1339 1 AR - Os Gzin 13:42, Unistaw Pomorski 13:48, Grzybno 13:52, Nawra 13:55, Gtuchowo 13:59,
. 50888 5 .
1 2o Bl 16 V7 VIIDB @ 19 Vi; Chetmza 14:06
13:45 1 AR - Os Dagbrowa Chetminska 13:47, Ostromecko 13:53, Bydgoszcz Fordon 13:59, Bydgoszcz Politechnika 14:01,
. 1 5@09@%1 Bydgoszcz Brdyujscie 14:04, Bydgoszcz Wschéd 14:08, Bydgoszcz Bielawy 14:11, Bydgoszcz
E Lesna 14:14, Bydgoszcz Gtéwna 14:20

= 15 VI-13 VII®©@ & 19 VI;

1353 BUS AR - Os Dabrowa Chetminska 13:56, Ostromecko 14:03, Bydgoszcz Fordon 14:11, Bydgoszcz Politechnika 14:15,
- 51 Bydgoszcz Brdyujscie 14:19, Bydgoszcz Wschod 14:23 @ (2] @, Bydgoszcz Bielawy 14:31, Bydgoszcz
LEd Lesna 14:34, Bydgoszcz Giéwna 14:40

18 VII-30 VI,

1356 BUS AR - Os Gzin 14:00, Unistaw Pomorski 14:05, Grzybno 14:11, Nawra 14:18, Gluchowo 14:24,

50888 0 -
# 18 VII-29 Vil D5 @ 15 VIII; Chetmza 14:35
13:58 1 AR - Os Dgbrowa Chetminska 13:59, Ostromecko 14:05, Bydgoszcz Fordon 14:11, Bydgoszcz Politechnika 14:14,
. 5\3;9%1 Bydgoszcz Brdyujscie 14:17, Bydgoszcz Wschéd 14:21, Bydgoszcz Bielawy 14:27, Bydgoszcz
= Lesna14:30, Bydgoszcz Gtéwna 14:36

16 VI-17 VIl DB @ 19 VI;
14:38 1 AR - Os Dabrowa Chetminska 14:40, Ostromecko 14:46, Bydgoszcz Fordon 14:52, Bydgoszcz Politechnika 14:54,
. ggggg Bydgoszcz Brdyujscie 14:57, Bydgoszcz Wschéd 15:00, Bydgoszcz Bielawy 15:03, Bydgoszcz
e Lesna 15:06, Bydgoszcz Giéwna 15:12

& 15 VI-17 VII;

1448 BUS AR - Os Dabrowa Chetminska 14:51, Ostromecko 14:58, Bydgoszcz Fordon 15:07, Bydgoszcz Politechnika 15:11,
C 53 Bydgoszcz Brdyujscie 15:16, Bydgoszcz Wschéd 15:21 @ [2] @, Bydgoszcz Bielawy 15:28, Bydgoszcz
Lesna 15:31, Bydgoszcz Gtéwna 15:37

= 18 VII-29 VIl DB @ 15 VilI;

14:54BUS AR - Os Dabrowa Chetminska 14:57, Ostromecko 15:04, Bydgoszcz Fordon 15:13, Bydgoszcz Politechnika 15:17,

50833 iSci . 4 .
Bydgoszcz Brdyujscie 15:22, Bydgoszcz Wschéd 15:27

] 19 VII-30 VIl ©®D ® 15 VIII;

15:12 BUS AR - Os Gzin 15:16, Unistaw Pomorski 15:21, Grzybno 15:27, Nawra 15:34, Gtuchowo 15:40,

50582 . _

Strona2z4



ﬂ Odjazdy / Departures / BionpaenerHs
~—~/ Dabrowa Chetminska Centrum

=
PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE S.A.

15 VI - 30 VIIl 2025

Aktualizacja wg stanu na 26 V 2025

godzina| peron

godzina przyjazdu do

odjazdu| tor pociag godziny przyjazdow do stacji posrednich stacji docelows]
de"t’ifn'i”re pltar;ler(m train arrivals at intermediate stops arrival at destination (station)
. AR - Os Gzin 15:30, Unistaw Pomorski 15:36, Grzybno 15:40, Nawra 15:43, Gtuchowo 15:47,
15:27 1 50582 Chetmza 15:54
1 2 & # 15 VI-17 VII; elmza 15:
1559 BUS AR - Os Dagbrowa Chetminska 16:02, Ostromecko 16:09, Bydgoszcz Fordon 16:18, Bydgoszcz Politechnika 16:22,
- 53 Bydgoszcz Brdyujscie 16:27, Bydgoszcz Wschéd 16:32 @ [2] @, Bydgoszcz Bielawy 16:45, Bydgoszcz
Lesna 16:48, Bydgoszcz Giéwna 16:54
19 VII-30 VIl ©®D @ 15 VIIII;
. AR - Os Gzin 16:18, Unistaw Pomorski 16:23, Grzybno 16:28, Nawra 16:31, Gtuchowo 16:35,
16:15 1 50890 Chelmza 16:42
1 2/&® # 15 VI-17 VII; eimza T5:
16 1 9 BUS AR - Os Dabrowa Chetminska 16:22, Ostromecko 16:29, Bydgoszcz Fordon 16:38, Bydgoszcz Politechnika 16:42,
. 53 Bydgoszcz Brdyujscie 16:47, Bydgoszcz Wschéd 16:52
] 18 VII-29 VIl DB @ 15 VIl
16:26 BUS Asl'«éégés Ezin 16:30, Unistaw Pomorski 16:35, Grzybno 16:41, Nawra 16:48, Gtuchowo 16:54,ch e
& 18 VII-30 VIII; ik :
. AR -Os Dabrowa Chetminska 16:34, Ostromecko 16:40, Bydgoszcz Fordon 16:46, Bydgoszcz Politechnika 16:48,
16:33 1
- 1 5"%5%3 Bydgoszcz Brdyujscie 16:51, Bydgoszcz Wschod 16:55, Bydgoszcz Bielawy 16:58, Bydgoszcz
’ Lesna 17:01, Bydgoszcz Gtéwna 17:07
] 15 VI-17 VII;
17:04 BUS AR - Os Gzin 17:08, Unistaw Pomorski 17:13, Grzybno 17:19, Nawra 17:26, Gtuchowo 17:32, Chetmza 17:43 @ (2]
. 50868 @, Grzywna 17:52, Ostaszewo Torunskie 17:57, tysomice 18:00, Torurn Wschodni 18:08, Torun
Miasto 18:12, Torun Gtéwny 18:16
19 VII-30 VIl ©®D @ 15 VIIII;
. AR - Os Gzin 17:23, Unistaw Pomorski 17:29, Grzybno 17:34, Nawra 17:37, Gluchowo 17:41, Chetmza 17:48,
17:20 1
c 1 550‘8%8 Grzywna 17:52, Ostaszewo Torunskie 17:57, L.ysomice 18:00, Torun Wschodni 18:08, Torun
@ q 5 - e
- Miasto 18:12, Torun Gtéwny 18:16
El 15 VI-13 VII©D @ 19 VI;
1723 1 AR - Os Dagbrowa Chetminska 17:25, Ostromecko 17:31, Bydgoszcz Fordon 17:37, Bydgoszcz Politechnika 17:39,
. 1 @9&5 Bydgoszcz Brdyujscie 17:42, Bydgoszcz Wschéd 17:46, Bydgoszcz Bielawy 17:49, Bydgoszcz
£ Lesna 17:52, Bydgoszcz Gtéwna 17:58
El 16 VI-17 VIl DB @ 19 VI;
1737 BUS AR - Os Dabrowa Chetminska 17:40, Ostromecko 17:47, Bydgoszcz Fordon 17:56, Bydgoszcz Politechnika 18:00,
. 50505 Bydgoszcz Brdyujscie 18:05, Bydgoszcz Wschod 18:10
E 19 VII-30 VIl ®D @ 15 VIII;
. AR - Os Dabrowa Chetminska 17:40, Ostromecko 17:46, Bydgoszcz Fordon 17:52, Bydgoszcz Politechnika 17:54,
17:39 1
. 1 5\32096%5 Bydgoszcz Brdyujscie 17:57, Bydgoszcz Wschéd 18:01, Bydgoszcz Bielawy 18:04, Bydgoszcz
Lesna 18:07, Bydgoszcz Gtéwna 18:13
E 15 VI-13 VII©D @ 19 VI;
17_50 BUS AR - Os Dabrowa Chetminska 17:53, Ostromecko 18:00, Bydgoszcz Fordon 18:09, Bydgoszcz Politechnika 18:13,
: 55 Bydgoszcz Brdyujscie 18:18, Bydgoszcz Wschéd 18:23 @ [2] @, Bydgoszcz Bielawy 18:29, Bydgoszcz
= Lesna 18:32, Bydgoszcz Gtéwna 18:38
] 18 VII-29 VIl DB @ 15 VIl
. AR -Os Gzin 18:20, Unistaw Pomorski 18:25, Grzybno 18:30, Nawra 18:33, Gtuchowo 18:37,
18:17 1 50584 Chelmza 18:44
1 2 [B16 V17 VIID® @ 19 Vi; S e
. AR -Os Gzin 18:33, Unistaw Pomorski 18:37, Grzybno 18:42, Nawra 18:45, Gluchowo 18:49,
18:30 1 50584 Chetmza 18:55
1 20 B 15V13 VIO ® 19 Vi: etmza 1o:
18:59 BUS As%égz)ls izin 19:03, Unistaw Pomorski 19:08, Grzybno 19:14, Nawra 19:21, Gtuchowo 19:27,ch SR
&l 18 VII-30 VIlI; etmza :
. - Os gbrowa Chetminska 19:21, Ostromecko 19:28, Bydgoszcz Fordon 19:37, Bydgoszcz Politechnika 19:41,
19:18 BUS AR-O Dab Chetminska 19:21, O ko 19:28, Byd Fordon 19:37, Byd Politechnika 19:41
- 55 Bydgoszcz Brdyujscie 19:46, Bydgoszcz Wschod 19:51 @ (2] @, Bydgoszcz Bielawy 20:03, Bydgoszcz
Led Lesna 20:05, Bydgoszcz Gtéwna 20:11
18 VII-29 VIl DB @ 15 VII;
1927 1 AR - Os Gzin 19:31, Unistaw Pomorski 19:36, Grzybno 19:41, Nawra 19:44, Gluchowo 19:48, Chetmza 19:54,
c 1 5m08%2 Grzywna 19:58, Ostaszewo Torunskie 20:03, L.ysomice 20:08, Torun Wschodni 20:15, Torun

Miasto 20:19, Torun Gtéwny 20:23

= 15 VI-17 VI,

Strona3z4



PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE S.A.

15 VI - 30 VIIl 2025

Aktualizacja wg stanu na 26 V 2025

ﬂ Odjazdy / Departures / BionpaenerHs
~—~/ Dabrowa Chetminska Centrum

godzina| peron . : : . e : godzina przyjazdu do
. oci odziny przyjazdow do stacji posrednich e .
odjazdu| tor pociag 9 y prayj P stacji docelowej
de"t’ifn'i”re pltar;ler(m train arrivals at intermediate stops arrival at destination (station)

1942 BUS AR - Os Gzin 19:46, Unistaw Pomorski 19:51, Grzybno 19:57, Nawra 20:04, Gtuchowo 20:10, Chetmza 20:21 @ (2]
: 50892 @), Grzywna 20:29, Ostaszewo Torunskie 20:34, tysomice 20:38, Torurn Wschodni 20:45, Torun

Miasto 20:49, Torun Gtéwny 20:53

&) 18 VII-30 VIII;
1946 1 A5%égo55 Dabrowa Che+miﬁ§k§ 19:47, Ostromecko 19:53’, Bydgoszcz Fordon 19:59, Bydgoszcz Politechnika 20:02,
- S Byc’igoszc.z Brdyujscie 20:05, Bydgoszcz Wschod 20:08, Bydgoszcz Bielawy 20:11, Bydgo’szcz
Lesna 20:14, Bydgoszcz Giéwna 20:20
&l 15 VI-17 VII;
19:55 BUS As%égoss Dagbrowa Che#mirjgkga 19:.58, Ostromecko 20:05, Bydgoszcz Fordon 20:14, Bydgoszcz Politecr,mika 20:18,
Bydgoszcz Brdyujscie 20:23, Bydgoszcz Wschod 20:28

& 19 VII-30 VIl D ® 15 VIl;
20:38BUS AR;0s  Gzin 20:42, Unistaw Pomorski 20:47, Grzybno 20:53, Nawra 21:00, Ghuchowo 21:08,

50586 : .
#1 18 VII-29 VIl D5 @ 15 VIll; Chetmza 21:17
. AR - Os Gzin 21:07, Unistaw Pomorski 21:12, Grzybno 21:16, Nawra 21:19, Gtuchowo 21:23,
21 -04 1 50586 .
: Chetmza 21:30
2] & & 15 VI-17 VII; =

22:00BUS AR - Os Dgbrowa Chetminska 22:03, Ostromecko 22:09, Bydgoszcz Fordon 22:18, Bydgoszcz Politechnika 22:22,
- 57 Bydgoszcz Brdyujscie 22:26, Bydgoszcz Wschéd 22:31 @ [2] @, Bydgoszcz Bielawy 22:38, Bydgoszcz
= Lesna 22:40, Bydgoszcz Giéwna 22:47

= 18 VII-30 VIII;
22 1 5 BUS AR - Os Gzin 22:19, Unistaw Pomorski 22:24, Grzybno 22:30, Nawra 22:37, Gluchowo 22:43,

50586 — . )
E1 19 VII-30 VIll ©D ® 15 VIl Cheimza 22:54
22:16 1 AR -Os Dabrowa Chetminska 22:17, Ostromecko 22:23, Bydgoszcz Fordon 22:29, Bydgoszcz Politechnika 22:32,
C %5%7 Bydgoszcz Brdyujscie 22:35, Bydgoszcz Wschdd 22:38, Bydgoszcz Bielawy 22:41, Bydgoszcz
@ ' . v
) Lesna 22:44, Bydgoszcz Gléwna 22:50

= 15 VI-17 VI,

objasnienia skrotow / abbreviations
AR - Arriva RP sp. z 0.0. - zastepcza komunikacja - zmiana ustug na trasie pociggu /
Os - osobowy autobusowa / rail replacement change services on the route /
bus service / 3amicTb notara 3miHa nocnyr

KypcyBaTume aBTobycC # - terminy kursowania / days of
[2] - 2klasa/ Second class seats / 2 operation / nepioAnYHICTb pyxy
knac @ - oprocz / except / okpim
- mozliwos¢ przewozu roweroww @ - oraz/and also /i
wagonie nieprzystosowanym do (1) - w poniedziatki / Mondays / no
ich przewozu — liczba miejsc noHeainkax
ograniczona / it is possible to ® - w piatki/ Fridays / no n'atHuuax
transport bicycles on the wagon @ - w soboty / Saturdays / no
not adopted to it - limited number cyborax
of places / MoxnuBicTe @ - wniedziele / Sundays / no
nepeBe3eHHs BENOCUMNEAIB Y Heqinax
BaroHi, Lo He NpuU3HaYeHun ans
X NepeBe3eHHs1 — KiNnbKiCTb
MicLib oOMexeHa

Sprzedaz biletéw krajowych w kazdym pociggu, na zasadach
okreslonych przez danego przewoznika. / Tickets for domestic

Y] &

.) routes can be purchased on each train, consistent with the
p&% o rrl VO terms specified by the carrier.

Za dane handlowe pociggéw odpowiada przewoznik. / Carriers
are responsible for commercial data of trains.
Numery telefonicznej informacji poszczegoélnych przewoznikéw:
/ Infoline numbers to individual carriers:
AR - 56 661 20 33, koszt wedtug taryfy operatora. / 56 661
20 33, connection cost according to operator rates.

www.arriva.pl

www.portalpasazera.pl Strona 4 z 4



